
SAM-E-B-&-O, wedvlucht: E23-ARGENTON, za 07-jun-2014 06:45 uur , duiven: 352, deelnemers: 38
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD    M/MIN 01ELM  BEDRAG   PUNTC  NOV 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    3 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34  592470    3-3340833  4 2-13:07:19 1549,693 0 *LM   18,50  1000,0    1 
   2    5 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57  590763    2-3244980 35 2-13:07:11 1545,757 0   M           991,5    2 
   3    4 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    2/19    3-3340896  8 2-13:11:08 1534,375 0  LM           983,1    3 
   4   13 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    3/19    3-3340824  6 2-13:13:46 1523,982 0  LM           974,6    4 
   5    8 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    2/30    3-3341177 13 2-13:14:01 1518,605 0  LM           966,1    5 
   6   36 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       18  598634    2-1811845 14 2-13:19:22 1517,969 0               957,6    1 
   7   24 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17  596245    9-3944933  9 2-13:19:01 1513,248 0               949,2    6 
   8    9 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    3/30    3-3341187 50 2-13:16:38 1508,458 0   M           940,7    7 
   9   10 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    4/30    2-3244963 23 2-13:16:43 1508,137 0  LM           932,2    8 
  10   11 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    5/30    0-3045576  5 2-13:17:32 1505,000 0  LM           923,7    9 

  11   14 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    6/30    0-3045534  2 2-13:17:33 1504,936 0  LM           915,3   10 
  12    0 DRE VAN EMPEL       2220 EERSEL        8  598639    0-1895262  5 2-13:23:12 1503,361 0  LM           906,8    2 
  13   19 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    4/19    0-3045500 29 2-13:20:33 1497,847 0  LM           898,3   11 
  14   15 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    7/30    2-3245034 31 2-13:19:25 1497,813 0   M           889,8   12 
  15   16 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    8/30    3-3341201 14 2-13:19:26 1497,750 0  LM           881,4   13 
  16   20 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57    9/30    0-3045617 32 2-13:19:32 1497,370 0   M           872,9   14 
  17   28 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20  602656    1-3057619  9 2-13:27:32 1497,158 0               864,4    3 
  18   26 H. GRUIJTERS        2205 LUYKSGESTEL  12  592136    3-3341353  7 2-13:21:02 1495,158 0  LM           855,9   15 
  19   25 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    5/19    1-3041242  1 2-13:21:18 1495,012 0  LM           847,5   16 
  20   21 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   10/30    2-3245004 27 2-13:20:58 1491,950 0  LM           839,0   17 

  21   22 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   11/30    3-3344766 55 2-13:21:17 1490,758 0   M           830,5   18 
  22   27 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   12/30    0-1889243 39 2-13:22:00 1488,067 0   M           822,0   19 
  23   40 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10  598603    2-3245281 10 2-13:28:32 1483,397 0  LM           813,6   20 
  24   41 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17     2/6    0-3045796  2 2-13:27:49 1480,189 0               805,1   21 
  25   43 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    6/19    3-3340893 17 2-13:25:19 1480,011 0  LM           796,6   22 
  26   45 H. GRUIJTERS        2205 LUYKSGESTEL  12     2/5    1-1935147 11 2-13:25:21 1479,037 0  LM           788,1   23 
  27   34 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   13/30    2-3245017 16 2-13:24:27 1478,940 0  LM           779,7   24 
  28   30 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    2/11    1-3057666 10 2-13:32:44 1478,064 0               771,2    4 
  29   38 J. VAN DE BERSSELAAR2220 EERSEL        6  598187    1-4103585  2 2-13:29:58 1477,126 0  LM           762,7    5 
  30   48 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    3/11    0-3058772  6 2-13:33:47 1474,268 0               754,2    6 

  31   32 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15  602474    0-3058789  9 2-13:35:03 1469,268 0  LM           745,8    7 
  32   42 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    2/11    8-3858843  6 2-13:35:03 1469,268 0  LM           737,3    8 
  33    0 DRE LIEBREGTS       2220 VESSEM        2  603702    1-1940311  1 2-13:36:19 1467,730 0               728,8    9 
  34   35 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   14/30    2-3245050  7 2-13:27:39 1467,186 0  LM           720,3   25 
  35   39 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   15/30    3-3341196 53 2-13:27:40 1467,126 0   M           711,9   26 
  36   37 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       18     2/3    2-4139942  4 2-13:33:04 1467,006 0               703,4   10 
  37    0 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       18     3/3    9-4153888  9 2-13:33:50 1464,255 0               694,9   11 
  38    0 J. VAN DE BERSSELAAR2220 EERSEL        6     2/2    0-4186841  1 2-13:34:03 1462,381 0  LM           686,4   12 
  39   52 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   16/30    0-3045581  6 2-13:29:01 1462,223 0  LM           678,0   27 
  40   56 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     2/8    2-3245292  3 2-13:34:32 1461,664 0  LM           669,5   28 

  41   68 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17     3/6    0-3045789  1 2-13:32:58 1461,504 0               661,0   29 
  42   50 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    3/11    2-3246188  4 2-13:37:21 1461,073 0  LM           652,5   13 
  43   53 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    7/19    1-4101252 34 2-13:31:05 1458,994 0  LM           644,1   30 
  44    0 ADR. FLEERAKKERS    2220 DUIZEL        8  599649    2-1810153  1 2-13:36:15 1458,113 0               635,6   14 
  45   67 H. GRUIJTERS        2205 LUYKSGESTEL  12     3/5    2-3245271  5 2-13:31:31 1456,601 0  LM           627,1   31 
  46   89 J. RAAIJMAKERS      2220 EERSEL        8  598285    1-4103662  8 2-13:35:52 1456,147 0               618,6   15 
  47    0 FR. LIEBREGTS       2220 EERSEL        5  597975    7-2040482  1 2-13:36:13 1454,167 0   M           610,2   16 
  48   59 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    4/11    1-3057641 13 2-13:39:27 1454,110 0               601,7   17 
  49    0 J. VORSTENBOSCH     2220 DUIZEL        5  598476    2-1810914  2 2-13:36:50 1453,199 0  L            593,2   18 
  50   63 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    4/11    1-4103522  2 2-13:40:17 1450,752 0  LM           584,7   19 

  51   61 J. HENST            2220 STEENSEL      7  601921    0-1895877  1 2-13:39:57 1450,594 0               576,3   20 
  52   58 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   17/30    0-3045583 34 2-13:32:40 1449,131 0   M           567,8   32 
  53   60 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    8/19    8-3836225 24 2-13:33:51 1449,121 0  LM           559,3   33 
  54    0 H. SCHOOFS          2220 VESSEM        3  603787    0-1895943  2 2-13:42:00 1447,930 0               550,8   21 
  55  113 A. EN R. POPPELIERS 2220 BERGEIJK      4  591886    3-6154915  1 2-13:34:19 1446,040 0  LM           542,4   22 
  56   57 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     3/8    2-3245302  8 2-13:39:06 1445,545 0  LM           533,9   34 
  57   71 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     4/8    2-3245297  4 2-13:40:07 1442,005 0  LM           525,4   35 
  58   64 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   18/30    3-3333824 41 2-13:34:50 1441,470 0   M           516,9   36 
  59   77 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    5/11    2-3246242 14 2-13:43:09 1441,244 0               508,5   23 
  60   65 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34    9/19    2-3244885 27 2-13:36:06 1441,190 0  LM           500,0   37 

  61   85 J. HENST            2220 STEENSEL      7     2/4    0-1895808  4 2-13:43:27 1438,461 0               491,5   24 
  62    0 JAN&TEUN NEUTKENS   2220 EERSEL        5  599315    9-1407490  4 2-13:41:50 1437,779 0  LM           483,1   25 
  63   75 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    5/11    1-3057555 10 2-13:44:02 1437,769 0  LM           474,6   26 
  64   66 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   19/30    0-3045575 19 2-13:36:15 1436,505 0  LM           466,1   38 
  65   69 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   10/19    2-3244864 14 2-13:38:05 1434,270 0  LM           457,6   39 
  66   70 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   20/30    0-3045608 15 2-13:36:59 1433,948 0  LM           449,2   40 
  67   88 H. GRUIJTERS        2205 LUYKSGESTEL  12     4/5    1-1935145  1 2-13:38:00 1433,735 0  LM           440,7   41 
  68   78 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17     4/6    1-3041031 17 2-13:41:07 1432,879 0               432,2   42 
  69   76 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   11/19    9-4152084 16 2-13:38:48 1431,786 0  LM           423,7   43 
  70   73 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   21/30    3-3341112 47 2-13:37:48 1431,111 0   M           415,3   44 

                                                  BLZ:  1
�



SAM-E-B-&-O, wedvlucht: E23-ARGENTON, za 07-jun-2014 06:45 uur , duiven: 352, deelnemers: 38
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD    M/MIN 01LM  BEDRAG   PUNTC  NOV 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  71   74 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     5/8    2-3245284  6 2-13:44:06 1428,300 0 LM           406,8   45 
  72   87 A. DEKKERS          2205 LUIJKSGESTEL  7  592026    2-1811586  3 2-13:39:31 1428,231 0 LM           398,3   46 
  73   81 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   22/30    1-3041150 12 2-13:38:56 1427,193 0 LM           389,8   47 
  74  104 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     6/8    0-3045700  2 2-13:44:29 1426,995 0 LM           381,4   48 
  75   84 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    6/11    1-4103500 14 2-13:48:31 1422,549 0 LM           372,9   27 
  76   86 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   12/19    3-3340843 31 2-13:41:52 1421,253 0 LM           364,4   49 
  77   79 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    6/11    2-3246054  1 2-13:50:27 1416,514 0              355,9   28 
  78  117 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17     5/6    1-3040989  3 2-13:46:05 1415,978 0              347,5   50 
  79   80 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    7/11    1-3057620 11 2-13:50:39 1415,849 0              339,0   29 
  80   95 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    8/11    1-3057646  8 2-13:51:54 1411,703 0              330,5   30 

  81   82 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   23/30    9-3945144  4 2-13:43:31 1411,563 0 LM           322,0   51 
  82   93 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   24/30    2-3244989 22 2-13:43:33 1411,450 0 LM           313,6   52 
  83    0 WINTERMANS & DEN HOE2220 EERSEL        4  598389    1-4103984  4 2-13:49:26 1409,848 0 LM           305,1   31 
  84  100 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    7/11    9-4154293  7 2-13:52:26 1409,514 0 LM           296,6   32 
  85   91 J. HENST            2220 STEENSEL      7     3/4    1-1941356  3 2-13:52:06 1409,327 0              288,1   33 
  86   90 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   13/19    3-3340826  2 2-13:45:30 1408,972 0 LM           279,7   53 
  87    0 A. DEKKERS          2205 LUIJKSGESTEL  7     2/2    1-3041171  7 2-13:45:40 1407,351 0 LM           271,2   54 
  88    0 H. GRUIJTERS        2205 LUYKSGESTEL  12     5/5    2-3245278 12 2-13:45:50 1407,048 0 LM           262,7   55 
  89   92 J. RAAIJMAKERS      2220 EERSEL        8     2/3    2-1811191  2 2-13:50:37 1405,684 0              254,2   34 
  90   99 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   14/19    1-4123576 20 2-13:46:53 1404,352 0 LM           245,8   56 

  91    0 J. HENST            2220 STEENSEL      7     4/4    1-4103633  5 2-13:53:44 1403,958 0              237,3   35 
  92    0 J. RAAIJMAKERS      2220 EERSEL        8     3/3    1-4103670  7 2-13:52:39 1399,001 0              228,8   36 
  93   94 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   25/30    2-3245001  9 2-13:47:19 1398,862 0 LM           220,3   57 
  94   98 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   26/30    3-3344769 36 2-13:47:23 1398,641 0  M           211,9   58 
  95   96 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20    9/11    9-1371216  3 2-13:55:55 1398,544 0              203,4   37 
  96  106 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20   10/11    0-3058729  2 2-13:56:26 1396,870 0              194,9   38 
  97    0 J. LUEB             2220 DUIZEL        6  598757    1-4103709  2 2-13:53:40 1396,782 0 LM           186,4   39 
  98  102 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   27/30    1-3041144 49 2-13:48:39 1394,459 0  M           178,0   59 
  99  103 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   15/19    2-3244927 11 2-13:51:31 1389,096 0 LM           169,5   60 
 100  107 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    8/11    0-3058842  1 2-13:59:03 1388,027 0 LM           161,0   40 

 101    0 G. VAN HELMONT      2220 EERSEL        6  598185    3-2019643  3 2-13:56:09 1387,416 0 LM           152,5   41 
 102  109 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   28/30    2-3245029 18 2-13:51:06 1386,441 0 LM           144,1   61 
 103  105 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   16/19    1-4101246 13 2-13:53:35 1382,398 0 LM           135,6   62 
 104  115 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     7/8    9-3944995  5 2-13:58:01 1382,396 0 LM           127,1   63 
 105  108 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   17/19    2-3244913  5 2-13:53:50 1381,592 0 LM           118,6   64 
 106    0 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL      20   11/11    3-4160069 20 2-14:01:40 1380,128 0              110,2   42 
 107  111 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15    9/11    1-3057564  3 2-14:02:03 1378,500 0 LM           101,7   43 
 108  114 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   18/19    2-3244931 15 2-13:56:10 1374,115 0 LM            93,2   65 
 109  118 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   29/30    2-3245052 26 2-13:55:39 1371,793 0 LM            84,7   66 
 110    0 J.V.EIJNDHOVEN & ZN 2205 BERGEIJK      4  595884    3-1417292  4 2-13:59:54 1370,164 0 LM            76,3   67 

 111  116 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15   10/11    0-3058823  8 2-14:04:55 1369,517 0 LM            67,8   44 
 112    0 W. FISSER           2205 BERGEIJK      4  596085    2-4137521  4 2-14:00:50 1367,689 0               59,3   68 
 113    0 A. EN R. POPPELIERS 2220 BERGEIJK      4     2/2    3-3341924  2 2-13:58:05 1366,684 0 LM            50,8   45 
 114    0 W. WUIJTS           2205 LUIJKSGESTEL 34   19/19    3-3340828 32 2-13:59:00 1365,144 0 LM            42,4   69 
 115    0 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  10     8/8    2-3245301  7 2-14:03:37 1364,747 0 LM            33,9   70 
 116    0 A.A.N. KEERIS       2220 KNEGSEL      15   11/11    0-3058824 12 2-14:08:12 1359,371 0 LM            25,4   46 
 117    0 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     17     6/6    2-3245075  4 2-14:04:44 1355,924 0               16,9   71 
 118    0 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 57   30/30    2-3244995 42 2-14:03:36 1346,928 0  M             8,5   72 

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

S4                  
SAM-E-B-&-O, wedvlucht: E23-ARGENTON, gelost: za 07-jun-2014 06:45 uur, aantal duiven:  352
**********************************************************************************************************************************
PRIJS   NPO-NR NAAM                PLAATS            PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID  BEDRAG
    1 22200991 J. VORSTENBOSCH     DUIZEL                             49-  2- 1453                                1453,20    0,50

VERDEELSTAAT PER POULE
SAM-E-B-&-O, wedvlucht: E23-ARGENTON, gelost: za 07-jun-2014 06:45 uur, aantal duiven: 352
POULE   INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0=  MEE    12    352    42,24                                                                         0,00       0      42,24
1=  P01    10      1     0,10    0X    0,30                                                           0,00       0       0,10
E=  HWH    10    185    18,50    0X   18,50                                                          18,50       1       0,00
K=   S4    50      1     0,50    0X    5,00                                                           0,50      49       0,00
L=RES/A    10    187    18,70                                                                         0,00       0      18,70
M=RES/B    10    214    21,40                                                                         0,00       0      21,40
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                 101,44                                                                                           82,44



SAM-E-B-&-O
wedvlucht: E23-ARGENTON
gelost: za 07-jun-2014 06:45 uur
aantal duiven: 352

Poul       MEE  P01  HWH   S4 RES/ RES/   DLN LIJST
Inleg       12   10   10   50   10   10
***************************************************

2205       185    0  133    0  118  145    14     8
2220       167    1   52    1   69   69    24    18

****************************************************
TOTAAL     352    1  185    1  187  214    38    26

Waarvan invliegduiven:  0

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0
SAM-E-B-&-O, Eendagsfond duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: 07-06-2014 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E21)    (E23)
*********************************************************************************************************
    1    1909,7  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         3-3341177    22059135       2    943,5    966,1
    2    1737,0  W. WUIJTS           LUIJKSGESTEL         0-3045500    22050748       2    838,7    898,3
    3    1644,5  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL              2-3246188    22209265       2    991,9    652,5
    4    1640,5  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL              8-3858843    22209265       2    903,2    737,3
    5    1611,1  W. WUIJTS           LUIJKSGESTEL         3-3340893    22050748       2    814,5    796,6
    6    1599,1  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         3-3341201    22059135       2    717,7    881,4
    7    1556,2  JAN ANTONIS         BERGEIJK             0-3045789    22050047       2    895,2    661,0
    8    1488,5  J. VAN DE BERSSELAAREERSEL               1-4103585    22200037       2    725,8    762,7
    9    1471,7  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         0-3045534    22059135       2    556,5    915,3
   10    1462,1  H. SCHOOFS          VESSEM               0-1895943    22200497       2    911,3    550,8
   11    1439,6  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL              1-4103522    22209265       2    854,8    584,7
   12    1424,4  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              1-3057666    22209320       2    653,2    771,2
   13    1409,9  JAN ANTONIS         BERGEIJK             0-3045796    22050047       2    604,8    805,1
   14    1392,0  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              1-3057641    22209320       2    790,3    601,7
   15    1384,4  FR. LIEBREGTS       EERSEL               7-2040482    22201369       2    774,2    610,2
   16    1375,5  J. VORSTENBOSCH     DUIZEL               2-1810914    22200991       2    782,3    593,2
   17    1371,9  J. VAN DE BERSSELAAREERSEL               0-4186841    22200037       2    685,5    686,4
   18    1365,0  A. EN R. POPPELIERS BERGEIJK             3-6154915    22209176       2    822,6    542,4
   19    1355,9  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              2-3246054    22209320       2   1000,0    355,9
   20    1295,8  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         2-3245017    22059135       2    516,1    779,7
   21    1271,3  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         3-3341187    22059135       2    330,6    940,7
   22    1242,6  W. WUIJTS           LUIJKSGESTEL         1-3041242    22050748       2    395,2    847,5
   23    1225,3  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         0-1889243    22059135       2    403,2    822,0
   24    1201,5  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              1-3057646    22209320       2    871,0    330,5
   25    1196,3  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL         1-3041150    22059135       2    806,5    389,8

SAM-E-B-&-O, Eendagsfond aangewezen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: 07-06-2014 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E21)    (E23)
*********************************************************************************************************
    1    2966,1  JAN ANTONIS         BERGEIJK                          22050047       4   1500,0   1466,1
    2    2860,4  J. VAN DE BERSSELAAREERSEL                            22200037       4   1411,3   1449,2
    3    2156,1  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL                           22209320       4   1596,8    559,3
    4    2085,2  J. VORSTENBOSCH     DUIZEL                            22200991       3   1491,9    593,2
    5    1877,1  W. WUIJTS           LUIJKSGESTEL                      22050748       4    750,0   1127,1
    6    1859,4  A. EN R. POPPELIERS BERGEIJK                          22209176       4   1266,1    593,2
    7    1728,3  TRIO KWINTEN        WESTERHOVEN                       22059062       3    677,4   1050,8
    8    1592,5  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL                           22209265       3    846,8    745,8
    9    1544,6  J. RAAIJMAKERS      EERSEL                            22200029       3   1290,3    254,2
   10    1542,8  H. SCHOOFS          VESSEM                            22200497       3    991,9    550,8
   11    1519,3  A. DEKKERS          LUIJKSGESTEL                      22051301       3   1121,0    398,3
   12    1471,7  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL                      22059135       2    556,5    915,3
   13    1451,6  WINTERMANS & DEN HOEEERSEL                            22209192       2   1451,6      0,0
   14    1424,6  H. GRUIJTERS        LUYKSGESTEL                       22051549       2    983,9    440,7
   15    1384,4  FR. LIEBREGTS       EERSEL                            22201369       2    774,2    610,2
   16    1313,0  ADR. FLEERAKKERS    DUIZEL                            22201792       3    677,4    635,6
   17    1130,5  J. HENST            STEENSEL                          22200207       4    266,1    864,4
   18    1104,8  DE F. DE LAU & ZN   EERSEL                            22209231       2   1104,8      0,0
   19    1008,1  W. FISSER           BERGEIJK                          22050608       2   1008,1      0,0
   20     728,8  DRE LIEBREGTS       VESSEM                            22200427       1      0,0    728,8
   21     525,2  J. LUEB             DUIZEL                            22200088       3    338,7    186,4
   22     298,4  JAN&TEUN NEUTKENS   EERSEL                            22209338       1    298,4      0,0
   23     258,1  M. BARTHOLOMEUS     WESTERHOVEN                       22050063       1    258,1      0,0
   24     209,7  DRE VAN EMPEL       EERSEL                            22200169       1    209,7      0,0



   25     185,5  M. VAN DEN BERG     EERSEL                            22200011       1    185,5      0,0

SAM-E-B-&-O, Eendagsfond onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: 07-06-2014 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E21)    (E23)
*********************************************************************************************************
    1    1822,4  W. WUIJTS           LUIJKSGESTEL                      22050748       8    846,8    975,6
    2    1804,3  H. GRUIJTERS        LUYKSGESTEL                       22051549       4    959,7    844,6
    3    1801,7  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL                           22209320       4    983,9    817,8
    4    1758,7  V.D.WIEL&SCHREUDER  LUIJKSGESTEL                      22059135      13    812,2    946,5
    5    1701,6  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL                           22209265       4    958,7    742,9
    6    1659,5  JAN ANTONIS         BERGEIJK                          22050047       4    769,7    889,8
    7    1594,5  J. RAAIJMAKERS      EERSEL                            22200029       2    975,8    618,6
    8    1491,0  TRIO KWINTEN        WESTERHOVEN                       22059062       2    677,4    813,6
    9    1488,5  J. VAN DE BERSSELAAREERSEL                            22200037       2    725,8    762,7
   10    1462,1  H. SCHOOFS          VESSEM                            22200497       2    911,3    550,8
   11    1431,0  DRE VAN EMPEL       EERSEL                            22200169       2    524,2    906,8
   12    1384,4  FR. LIEBREGTS       EERSEL                            22201369       2    774,2    610,2
   13    1375,5  J. VORSTENBOSCH     DUIZEL                            22200991       2    782,3    593,2
   14    1365,0  A. EN R. POPPELIERS BERGEIJK                          22209176       2    822,6    542,4
   15    1167,9  ADR. FLEERAKKERS    DUIZEL                            22201792       2    532,3    635,6
   16    1063,2  WINTERMANS & DEN HOEEERSEL                            22209192       2    758,1    305,1
   17    1027,3  A. DEKKERS          LUIJKSGESTEL                      22051301       2    629,0    398,3
   18     946,4  W. FISSER           BERGEIJK                          22050608       2    887,1     59,3
   19     844,6  H. VAN KESSEL       DUIZEL                            22201822       2      0,0    844,6
   20     818,2  J. HENST            STEENSEL                          22200207       2    241,9    576,3
   21     781,4  JAN&TEUN NEUTKENS   EERSEL                            22209338       2    298,4    483,1
   22     728,8  DRE LIEBREGTS       VESSEM                            22200427       1      0,0    728,8
   23     621,0  RENE PARIDAANS      EERSEL                            22201865       1    621,0      0,0
   24     564,5  DE F. DE LAU & ZN   EERSEL                            22209231       1    564,5      0,0
   25     476,8  J. LUEB             DUIZEL                            22200088       2    290,3    186,4


